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Stand Associatif
Stand Communal

SERVICE HANDICAP
DIRECTION DE L'EDUCATION-CONSEIL CONSULTATIF DES JEUNES
DIRECTION DE LA PETITE ENFANCE - MAISON DE LA FAMILLE

VAL COURBEVOIE
SERVICE VIE ASSOCIATIVE

CENTRE CULTUREL
CCAS - SERVICE DES AINES

117

90

97

118

145

96

202

SERVICES MAIRIE

93

CULTURE/LOISIRS

A.C.M.C - ASSOCIATION CULTUELLE DES MUSULMANS DE CBV
A LA RENCONTRE DE LA CHINE130

212

143

173

189

85

166

121

205

196

214

81

107

194

112

89

67

92

215

70

217

77

156

207

136

153

68

157

188

165

135

129

91

148

150

206

51

178

58

124

110

220

64

144

146

184

69

203

204

125

149

162

177

174

54

201

134

200

187

185

106

119

147

83

FAMILLE/JEUNESSESANTÉ/SOUTIEN

COMITÉ FRANCILIEN CONTRE LES MALADIES RESPIRATOIRES
216

170

82

88

151

66

208

CLUB SENIORS - LES GENETS D'OR  - ART DE VIVRE50

A.T.J.C LA TETE ET LES JAMBES DE COURBEVOIE
103

SENIORS

ASSOCIATION SPORTIVE DU JEU D'ECHECS DE COURBEVOIE
102

127

141

114

BOLLYWOOD FEVER
CHATSWING
DANSE CLUB 92
DANSE ET FORME

126

74

78

137

ÉCOLE ARTS MARTIAUX DE COURBEVOIE
ÉCOLE PAK MEI KUNG FU
FIT & FAB
FREDERICA

113

55

76

155

G.N.V - GYMNASTIQUE NON VIOLENTE
GÉNÉRATION YVES DU MANOIR
HARMONIE BODYFLEX

JADE
87

105

154

LA RIVIÈRE DU SOUFFLE
LES PTITS YOGI
N'ZUP

192

SPORT/DÉTENTE

A.C.P.C.G ASSOCIATION CULTURELLE PORTUGAISE COURBEVOIE
A.J.I ASSOCIATION DE LA JEUNESSE INTERNATIONALE
A.L.C AMICALE LIBAN COURBEVOIE
ALEF B
ANGLAIS PLAISIR
ARTEUROPE
ASSOCIATION CULTUELLE DE L'ÉGLISE PROTESTANTE UNIE / LA
GARENNE-COLOMBES
ATELIER NICOLE BATAILLE
AU FIL DES CULTURES
AVISEINE COURBEVOIE
BRIDGE CLUB DE COURBEVOIE
CAPUCINE
CERCLE PHILATELIQUE ET CARTOPHILE DE COURBEVOIE
CIROCO - CLUB INFORMATIQUE REGIONAL DE COURBEVOIE
COMPAGNIE BENOIT MARBOT
COMPAGNIE OLIVIER LACUT
CORI ET ART
COURBEVOIE PHILO
CULTURE ET BIBLIOTHÈQUE POUR TOUS
DARUMA - ASSOCIATION CULTURELLE FRANCO-JAPONAISE DE
LA DÉFENSE
DÉSIR BELCANTO
ENSEMBLE POLYPHONIQUE DES HAUTS DE SEINE
ESPLANADE PHOTO
FLTR THEATRE
GÉNÉALOGIE 92
HARMONIE MUNICIPALE DE COURBEVOIE
JEUX DE PEINTURE
KAVADENN
LA COMPAGNIE DU ROUGE GORGE
LA FABRIQUE DES ARTS
LA NOUVELLE GAMME
L'ACTEUR STUDIEUX
L'ARABE SANS FRONTIÈRES
L'ATELIER AU LONG COURS
L'ATELIER OUVERT
LE JARDIN DE MUSIQUE

LE SAC DE BILLES
LES AMIS DE L'HISTOIRE ET DE LA MÉMOIRE DE BÉCON
COURBEVOIE
LES FOUS RIRES DE COURBEVOIE
LES MULTIBALADINS
LUDOFIELD COURBEVOIE
MA COMPAGNIE
MF EXPRESSION
MINI SCHOOLS
NOUVEL HAY
ONE LOVE CLUB
PAROISSE SAINT ADRIEN (A.M.P.P)
PAROISSE SAINT MAURICE DE BÉCON (A.M.P.P)
PAROISSE SAINT PIERRE SAINT PAUL (A.M.P.P)
PETITS THEATRES ENTRE AMIS
RENCONTRE AVEC LA LANGUE FRANÇAISE
SOUS LES PONTS DE PARIS
TEMPO MUSIC

LE MANTEAU D'ARLEQUIN
195

95

THE WILD ROOM61

THEATRAVERSE
111

THEATRE DES DUNES139

VIN COMPRIS
109

VOLS DE LIGNE VITUELS60

WISH AND DREAM
53

ACCUEIL RENCONTRE ENFANCE
ART DE LA VIE
AUMONERIE DES COLLEGES ET LYCÉES DE COURBEVOIE
AZBOUKA
CONFÉRENCE SAINT VINCENT DE PAUL

GUIDES ET SCOUTS D'EUROPE
HABITAT ET HUMANISME
L.I.P.E (Liste Indépendante de Parents d'Elèves)
LE BONHEUR EST A NOTRE TABLE
LES MINI JOURNALISTES
LIRE ET FAIRE LIRE
P.E.E.P PRIMAIRE COURBEVOIE
P.E.E.P SECONDAIRE COURBEVOIE
QUESTIONS D'ENFANCE PAROLES DE PARENTS

SCOUTS ET GUIDES de France GROUPE SAINT PIERRE SAINT PAUL

SEINE DE LUMIÈRE
UBAKA CHAPTER IDF

SECOURS POPULAIRE Français

YAMOUSS

211

122

199

98

99

120

198

73

167

DES ACTIVITES DE FORMATION ET D’EDUCATION A BECON
A.P.A.F.E.B - CLUB DELTA ASSOCIATION POUR LA PROMOTION

BIS

UNION LOCALE DE COURBEVOIE
F.C.P.E FÉDÉRATION DES CONSEILS DE PARENTS D'ÉLÈVES -

115

BIS

182

94

57

75

65

138
ALCYONE
AL ANON

CROIX ROUGE FRANCAISE UNITE LOCALE DE COURBEVOIE
FRANCE ALZHEIMER
HYPNO SOINS ET THÉRAPIE
IL ÉTAIT UNE FOIS
LES ALCOOLIQUES ANONYMES BÉCON SOBRIÉTE
LIGUE CONTRE LE CANCER - COMITE DES HDS

158 REGARD DE SOIE
104

SAVOIR SPORT SANTÉ

197

MÉDULLOBLASTOME
A.D.A.M ASSOCIATION D'ENFANTS ATTEINTS DE

LA SANTÉ ET LE BIEN-ÊTRE DES ENFANTS ET FUTURS PARENTS
A.P.S.E.F ASSOCIATION POUR LA PRÉVENTION DES RISQUES DE

DES DEVENUS SOURDS
A.R.D.D.S IDF ASSOCIATION DE RÉADAPTATION ET DE DÉFENSE

MALADIES ENDEMIQUES
ACTUME - ASSOCIATION CONTRE LA TUBERCULOSE ET LES

AU SEIN DU CHRISTIANISME
TOCSIN ASSOCIATION DE LUTTE CONTRE LES DÉRIVES SECTAIRES

116

159

210

142

PASAPAS
SHANTI LES CLES DE LA SÉRÉNITÉ
SUNFITCÉCÉ
TIME2FIT

A.P.C.F ASSOCIATION PARENTS CHINOIS EN France
133

A.P.F ASSOCIATION DES PARALYSÉS DE France219

SAIS 92 / ASF 92
100

152 IMPACT SPORT ACADEMY 

SOLIDARITÉ/ENTRAIDE

AMAP BIO DEVANT
ANIMACOEUR
ASSOCIATION BECON VILLAGE / LES CREATRICES DE
BECON-LES-BRUYERES
ASSOCIATION DES CONSOM'ACTEURS DE COURBEVOIE
ASSOCIATION ESPACES
ASSOCIATION LEBA
DES VERS POUR TOUS
ESSOR

VIE ÉCONOMIQUE/

ENVIRONNEMENT

FÉLICITÉ
FEMMES 3000 HAUTS DE SEINE
LE JARDIN NOURRICIER

123

128

115

213

176

179

80

108

59

160

168

191

86

72

RÉSEAU PROACTIF
STARINUX
SUNUTOOL

132 A.C.F.E.B ASSOCIATION CULTURELLE DES FEMMES DE BAMENA
62 A.D.A AIDER DONNER AGIR

175 A.P.D.J ASSOCIATION POUR LE DEVELOPPEMENT DE JAVEL
161 ALPHA DIALOGUE
54 AMICALE DES DONNEURS DE SANG

169
ASSOCIATION LOUANGE SOLIDARITÉ

52 ASSOCIATION PASSERELLE INTERCULTURELLE
56 ASSOCIATION T.U.L.I.P.E
221 C.C.F.D TERRE SOLIDAIRE
209 COMITE D'ENTENTE DES ANCIENS COMBATTANTS
193 E.S.A - ENTRAIDE SCOLAIRE AMICALE
71 ENSEMBLE POUR LA REUSSITE

101
ESPERANCE DE LA DÉFENSE

163 FRANCE BÉNÉVOLAT
79 HELP FAMILLES

164 LA CANOPÉE
190 LA TRIBU DE FRANCOIS
181 LE ZÉBUPHILE
180 LES ANDES EN CŒUR
131 LIONS CLUB LA DEFENSE
183 LUD'ÉVEIL COURBEVOIE
140 MAISON DES ALTOSEQUANAIS
172 PRÉVENTION ROUTIERE
171 PROTECTION CIVILE DE COURBEVOIE
186 ROTARY-CLUB DE PARIS LA DEFENSE COURBEVOIE
63 SANTÉ ESPOIR
84 SECOURS CATHOLIQUE CARITAS France

218 SWING P.M.R


